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NOMBRE

VEGA AGUILAR DAVID

MARTINEZ GALLARDO HANSS ORLANDO
CASTILLO NAVARRO BERENICE
CASILLAS PONCE MARGARITA IDALIA
RIZO DE LA TORRE ABIGAIL

MARTINEZ TORRES DIANA

HERNANDEZ QUINTERO LUIS AXEL
LOPEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
FUENTES MURNOZ LUIS RAMON
MANZANILLA AZNAREZ EDUARDO CIPRIANO
BERNAL HERNANDEZ DAVID

MUNGUIA MARTINEZ NORMA ANGELICA
PEREZ PLASCENCIA MARTHA FILOMENA
SANTANA SALDANA LUIS CARLOS
SANCHEZ MARTINEZ ARACELI

ARCE CUENCA BERTA LETICIA
RODRIGUEZ AVILA LUCIA CRISTINA
AGUILERA VALDIVIA LETICIA

CHAVEZ BALTAZAR NORMA

REYES TOSCANO MARCO OTULIO
PEREZ AVELAR ELIAS

PEREZ BELICA FAVIOLA CRISTINA
DELGADO CASTILLO MARTIN

CRUZ GODINEZ FRANCISCO JAVIER
BASULTO TAMAYO CLAUDIA BEATRIZ
LEZAMA ARROYO JESUS IGNACIO
INIGUEZ ALCARAZ LUIS EDUARDO
NAVARRO CONTRERAS GABRIELA
INIGUEZ MARQUEZ LUIS EDUARDO
BERNAL OROZCO RAMON ALBERTO
ESPINOZA OLMOS EFRAIN CUAUHTEMOC
PADILLA CARRILLO GUSTAVO

LOZANO LEPE ALEJANDRO

AGUIRRE BERMUDEZ ANA VICTORIA
SANCHEZ BERUBEN RICARDO

BARBOSA AVILES JOSEFINA
BUENROSTRO GARCIA KENIA ESTEPHANIA
ECHEVERRIA FONSECA RICARDO
GONZALEZ ARCE DIEGO EDUARDO
BELTRAN AGUILAR DIEGO RAMON
SABINO MENDEZ ENRIQUE

GONZALEZ RAMIREZ RODRIGO

LOZANO VALLEJO JUAN CARLOS
ZURIGA ANAYA FELIPE SERGIO

MARES MIRELES GLORIA IRMA
MONTELONGO VEJARANO JOSE
GONZALEZ SALAS JOSE DE JESUS
HURTADO AVILA MARTHA LILIANA
ORIGEL HERNANDEZ SONIA

OGAZ GOMEZ FRANCISCA

VALDEZ RODRIGUEZ ALBERTO JAVIER
LOZANO TORICES CESAR URIEL

TAPIA IBARRA DAVID ESTEBAN

JIMENEZ GUZMAN ALFREDO ISAAC
ORNELAS RIVERA JOSE ISMAEL

REA GOMEZ JORGE ABEL

ZAZUETA BERNARDINO JOSE NAHUM
FRAUSTO SERAFIN KARLA NOEMI
MAGDALENO CASTILLO LUIS ALBERTO
SARABIA MEJIA FRANCISCO GABRIEL
PITTER SOLIS BRIAN CARLOS
MACLENNAN REYNAGA GEORGES DAVID
LARA ORNELAS ANALI

CORNEJO RAMOS SALVADOR

MARTINEZ DIAZ DE SANDY JOSE MANUEL
ULLOA ASTORGA FRANCISCO JAVIER
DE LEON ORTEGA PALOMA ALEJANDRA
GOMEZ BARRAGAN JOSE ABRAHAM
HERNANDEZ SANTIBARNEZ FERNANDO
GONZALEZ SUAREZ SALOMON

MONROY GUTIERREZ FIDEL

CASILLAS MARQUEZ PEDRO DAVID
LENERO NARVAEZ LETICIA DEL CONSUELO
HERNANDEZ ESPINOZA MERCEDES
ROBLES SANDOVAL HERIBERTO
CASILLAS MARQUEZ RAUL

SIGALA GOMEZ MA. DEL CARMEN
CARVAJAL DAVALOS YEIRA VIRIDIANA
CARBAJAL DAVALOS JAZMIN GUADALUPE
MENDOZA LOPEZ FILEMON GERARDO
FLORES TRUJILLO JOSE LUIS

CAVAGNA CORDERO EDITH ESMERALDA
PADILLA ANGULO OMAR

GUERRERO GUALAJARA RICARDO ALBERTO
LANDA SANCHEZ ROSAURA

NIVEL

SUELDO DESPENSA TRANSPORTE EXCEDENTE QUINQUENIO

29,714.00
29,714.00
39,023.00
47,094.00

114,551.00
11,069.00
22,832.00
62,968.00
62,968.00
62,968.00

114,551.00
10,307.00
10,307.00
11,069.00
12,058.00
12,058.00
12,058.00
12,556.00
12,556.00
13,687.00
14,733.00
14,733.00
14,733.00
15,080.00
15,080.00
17,654.00
20,272.00
39,023.00
47,094.00
47,094.00
47,094.00
55,131.00
55,131.00
17,654.00
69,445.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
55,131.00
69,445.00
47,094.00
55,131.00
42,219.00
10,307.00
10,307.00
12,556.00
13,687.00
14,005.00
14,733.00
14,733.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
25,729.00
33,470.00
33,470.00
33,470.00
33,470.00
47,094.00
47,094.00
69,445.00
12,058.00
12,058.00
12,058.00
12,556.00
12,556.00
12,556.00
12,556.00
12,556.00
12,556.00
12,556.00
13,006.00
13,006.00
13,687.00
15,080.00
15,080.00
17,654.00

1,465.00
1,465.00
1,808.00
1,920.00
4,097.00
788.00
1,247.00
2,288.00
2,288.00
2,288.00
4,097.00
717.00
717.00
788.00
915.00
915.00
915.00
926.00
926.00
957.00
1,093.00
1,093.00
1,093.00
1,099.00
1,099.00
1,163.00
1,206.00
1,808.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
2,057.00
2,057.00
1,163.00
2,544.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
2,057.00
2,544.00
1,920.00
2,057.00
1,865.00
717.00
717.00
926.00
957.00
1,046.00
1,093.00
1,093.00
1,247.00
1,247.00
1,247.00
1,247.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,286.00
1,549.00
1,549.00
1,549.00
1,549.00
1,920.00
1,920.00
2,544.00
915.00
915.00
915.00
926.00
926.00
926.00
926.00
926.00
926.00
926.00
941.00
941.00
957.00
1,099.00
1,099.00
1,163.00

987.00
987.00
1,299.00
1,376.00
2,860.00
468.00
779.00
1,617.00
1,617.00
1,617.00
2,860.00
447.00
447.00
468.00
616.00
616.00
616.00
630.00
630.00
661.00
679.00
679.00
679.00
689.00
689.00
722.00
755.00
1,299.00
1,376.00
1,376.00
1,376.00
1,457.00
1,457.00
722.00
1,794.00
857.00
857.00
857.00
857.00
1,457.00
1,794.00
1,376.00
1,457.00
1,345.00
447.00
447.00
630.00
661.00
666.00
679.00
679.00
779.00
779.00
779.00
779.00
857.00
857.00
857.00
857.00
857.00
857.00
857.00
1,016.00
1,016.00
1,016.00
1,016.00
1,376.00
1,376.00
1,794.00
616.00
616.00
616.00
630.00
630.00
630.00
630.00
630.00
630.00
630.00
645.00
645.00
661.00
689.00
689.00
722.00

PLANTILLA DE UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE APOYO

ISR

5,772.79
5,772.79
8,404.94

10,882.94

33,721.85
1,356.27
4,053.95

15,827.84

15,827.84

15,827.84

33,721.85
1,241.98
1,223.58
1,356.27
1,670.13
1,692.06
1,713.99
1,781.84
1,847.64
2,080.53
2,292.98
2,310.29
2,322.89
2,326.66
2,392.45
2,897.18
3,472.62
8,404.94

10,882.94

10,882.94

10,882.94

13,359.44

13,359.44
2,897.18

17,937.90
4,762.84
4,762.84
4,762.84
4,762.84

13,359.44

17.937.90

10,882.94

13,359.44
9,394.64
1,241.98
1,261.59
1,737.97
1,992.80
2,080.80
2,380.71
2,336.85
4,053.95
4,053.95
4,053.95
4,053.95
4,762.84
4,762.84
4,762.84
4,762.84
4,762.84
4,762.84
4,762.84
6,682.78
6,682.78
6,682.78
6,682.78

10,882.94

10,882.94

17,937.90
1,626.26
1,670.13
1,692.06
1,803.77
1,781.84
1,825.70
1,737.97
1,737.97
1,737.97
1,737.97
1,840.50
1,840.50
1,992.80
2,326.66
2,326.66
2,897.18

FONDO DE
PENSIONES
3417.11
3417.11
4,487.65
5,415.81
13,173.37
1,272.93
2,625.68
7,241.32
7,241.32
7,241.32
13,173.37
1,220.73
1,208.92
1,272.93
1,386.67
1,422.09
1,433.90
1,443.94
1,502.98
1,621.24
1,717.91
1,727.23
1,710.40
1,734.20
1,769.62
2,030.21
2,331.28
4,487.65
5,415.81
5,415.81
5,415.81
6,340.07
6,340.07
2,030.21
7,986.18
2,958.84
2,958.84
2,958.84
2,958.84
6,340.07
7,986.18
5,415.81
6,340.07
4,855.19
1,220.73
1,232.54
1,443.94
1,574.01
1,610.58
1,765.14
1,74153
2,625.68
2,625.68
2,625.68
2,625.68
2,958.84
2,958.84
2,958.84
2,958.84
2,958.84
2,958.84
2,958.84
3,849.05
3,849.05
3,849.05
3,849.05
5,415.81
5,415.81
7,986.18
1,386.67
1,410.29
1,422.09
1,479.36
1,443.94
1,491.17
1,443.94
1,443.94
1,443.94
1,443.94
1,495.69
1,495.69
1,574.01
1,734.20
1,734.20
2,030.21

DESCRIPCION

JEFE
JEFE
COORDINADOR O

DIRECTOR DE ANALISIS DE POLITICAS PUBLICAS
COORDINADOR GENERAL DE ANALISIS ESTRATEGICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO A
JEFE JURIDICO

ABOGADO ESPECIALISTA EN ESTUDIOS CONSTITUCIONALES
ABOGADO ESPECIALISTA EN ESTUDIOS CONSTITUCIONALES
ABOGADO ESPECIALISTA EN ESTUDIOS CONSTITUCIONALES

ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
AUXILIAR DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
CHOFER NOTIFICADOR

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

ANALISTA A

ANALISTA A

ENCARGADO DE AREA A

ANALISTA ESPECIALIZADO
COORDINADOR B

COORDINADOR B

COODINADOR A

COODINADOR A

COORDINADOR ADMINISTRATIVO B
JEFE DE OFICINA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO B
COORDINADOR ADMINISTRATIVO |
COORDINADOR ADMINISTRATIVO |
COORDINADOR DE GIRAS
DIRECTOR B

DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO
JEFE DE COBERTURAS Y MONITOREO DIGITAL
DIRECTOR DE ANALISIS Y EVALUACION
COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

DIRECTOR B

DIRECTOR DE AYUDANTIA
DIRECTOR DE ANALISIS DE INDICADORES
DIRECTOR DE DISENO ESTRATEGICO
DIRECTOR DE REPRESENTACIONES VISUALES
AUXILIAR DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
COORDINADOR E

AUXILIAR ESPECIALIZADO
TECNICO ESPECIALIZADO A
ABOGADO

COORDINADOR ADMINISTRATIVO J
PERSONAL DE MONTAJE
PERSONAL DE MONTAJE
PERSONAL DE MONTAJE
PERSONAL DE MONTAJE
COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR M

COORDINADOR ADMINISTRATIVO F
COORDINADOR DE AREA D
SUPERVISOR ESPECIALIZADO
SUPERVISOR ESPECIALIZADO
COORDINADOR DE EVENTOS F
COORDINADOR DE LOGISTICA
DIRECTOR VINCULACION Y GIRAS
JARDINERO D

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

ANALISTA A

ANALISTA A

ASISTENTE A

SUPERVISOR DE SECCION
SUPERVISOR DE SECCION
SUPERVISOR DE SECCION
SUPERVISOR DE SECCION
ALMACENISTA

ALMACENISTA

COCINERO A

COCINERO B

COORDINADOR DE EVENTOS A
COORDINADOR J

DEPENDENCIA

COORDINACION DE ANALISIS ESTRATEGICO
COORDINACION DE ANALISIS ESTRATEGICO
COORDINACION DE ANALISIS ESTRATEGICO
COORDINACION DE ANALISIS ESTRATEGICO
COORDINACION DE ANALISIS ESTRATEGICO
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL DEL GOBERNADOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ANALISIS Y EVALUACION
DIRECCION DE ANALISIS Y EVALUACION
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
DIRECCION DE AYUDANTIA

DIRECCION DE DISENO ESTRATEGICO
DIRECCION DE DISENO ESTRATEGICO
DIRECCION DE REPRESENTACIONES VISUALES
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION DE VINCULACION Y GIRAS
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
DIRECCION GENERAL DE CASA JALISCO
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FLORES HERMOSILLO BRENDA VANESSA
ELIZALDE LOPEZ VICTOR DANIEL
BEJARANO MEDINA ANTONIO
CARRETO CORTES LUIS ARTURO
ORENDAIN PARRA MARIA GUADALUPE
AQUINO SOLIS AIME RUBI

HERNANDEZ BARAJAS CLAUDIA KARINA
MORALES LUNA GUADALUPE
SERRANO PADILLA ERNESTO DE JESUS
HERNANDEZ ANGEL FRANCISCO

DE LA CRUZ MELCHOR HECTOR DANTE
RAMIREZ SUAREZ ALVARO RODRIGO
OLIVARES CATANO VERONICA
CALDERON ZEPEDA GENESIS BEBAI
LOPEZ ROSAS MONICA

ORTIZ SANCHEZ MARIA ELENA
DELGADILLO GUZMAN MARIA LUCERO
ROBLES MORENO VERONICA
REYNOSO HERNANDEZ MONICA
TORRES NEGRETE MARIA GUADALUPE
ULLOA RAMIREZ VICTOR HUGO
GALLARDO FIERRO JUAN ADRIAN
GONZALEZ ESPARZA RICARDO
HERNANDEZ GOMEZ JORGE ALBERTO
DOMINGUEZ ACEVES GRACIELA
FLORES SEPULVEDA BLANCA YAOCIHUATL
SALCEDO VAZQUEZ HUGO DANIEL
SOTO GOMEZ CHRISTIAN JAIR
VAZQUEZ MONTES DE OCA MIGUEL ANGEL
LOPEZ MENDOZA LUIS ABRAHAM
IBARRA DIAZ GERARDO

ISIDRO PEREZ SONIA

OROZCO ROSALES MARIANA

FIERRO RODRIGUEZ LORENZO
GONZALEZ GUTIERREZ RAMON
BERNAL HERNANDEZ OSCAR OMAR
HIDALGO BRISENO JOEL ISAAC
PARTIDA SANTANA JESUS

DELGADO ALDAZ MIGUEL

HERNANDEZ TORRES SALVADOR
ALCANTAR PENA ARMANDO

JIMENEZ CARMONA MARCO ANTONIO
BARAJAS RAMOS ISAIAS

NAJERA SANDOVAL VICTOR HUGO
AGUILAR GARCIA OMAR ALEJANDRO
VARGAS MACIAS EDGAR GIOVANNI
CASTRO RAMIREZ ALEXIS FRANCISCO
JIMENEZ SANTOS FELIPE DE JESUS
PARRA RODRIGUEZ VICTOR

SANCHEZ RAMOS LUIS HUMBERTO
AVALOS ANAYA JOSE ALEJANDRO
MEDINA BAUTISTA MARTHA MARIA
ACEVES JIMENEZ ENRIQUE

BARRERA PLASCENCIA JOSE DE JESUS
FLORES MIRAMONTES GERARDO
RAMIREZ RAMIREZ ALEJANDRO
HERNANDEZ ROSALES ANA PAULINA
ESPINOZA MENDOZA OSCAR ANTONIO
GUZMAN NUNEZ DANIEL

RIVAS RAMIREZ ENRIQUE

CASILLAS ARCE GUILLERMO

RAMIREZ TORRES RICARDO

MONTIEL MARTINEZ LUIS PEDRO
ROCHA GUTIERREZ ALEJANDRO
GARCIA MIRON JORGE ANTONIO
PARRA VALERIO SERGIO

GUTIERREZ LUNA JULIO CESAR
IZAZAGA ALVARADO J JESUS

ACEVES VILLASENOR ALEJANDRO

20,272.00
25,729.00
33,470.00
35,981.00
69,445.00
10,307.00
10,307.00
10,307.00
10,679.00
13,006.00
13,006.00
14,733.00
17,654.00
29,714.00
33,470.00
39,023.00
39,023.00
39,023.00
69,445.00
11,069.00
11,597.00
11,597.00
12,058.00
12,058.00
12,556.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
33,470.00
35,981.00
39,023.00
47,094.00
55,131.00

129,827.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
13,687.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
17,654.00
35,981.00
69,445.00
10,307.00
20,272.00
39,023.00
39,023.00
39,023.00
39,023.00
55,131.00
55,131.00
62,968.00
62,968.00

1,206.00
1,286.00
1,549.00
1,680.00
2,544.00
717.00
717.00
717.00
737.00
941.00
941.00
1,093.00
1,163.00
1,465.00
1,549.00
1,808.00
1,808.00
1,808.00
2,544.00
788.00
815.00
815.00
915.00
915.00
926.00
1,099.00
1,099.00
1,099.00
1,099.00
1,099.00
1,549.00
1,680.00
1,808.00
1,920.00
2,057.00
4,256.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
957.00
1,099.00
1,099.00
1,099.00
1,099.00
1,163.00
1,680.00
2,544.00
717.00
1,206.00
1,808.00
1,808.00
1,808.00
1,808.00
2,057.00
2,057.00
2,288.00
2,288.00

755.00
857.00
1,016.00
1,191.00
1,794.00
447.00
447.00
447.00
455.00
645.00
645.00
679.00
722.00
987.00
1,016.00
1,299.00
1,299.00
1,299.00
1,794.00
468.00
496.00
496.00
616.00
616.00
630.00
689.00
689.00
689.00
689.00
689.00
1,016.00
1,191.00
1,299.00
1,376.00
1,457.00
3,060.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
661.00
689.00
689.00
689.00
689.00
722.00
1,191.00
1,794.00
447.00
755.00
1,299.00
1,299.00
1,299.00
1,299.00
1,457.00
1,457.00
1,617.00
1,617.00

3,144.00

3,472.62
4,762.84
6,682.78
742154

17,937.90
1,186.78
1,186.78
1,186.78
1,259.30
1,840.50
1,840.50
2,249.12
2,897.18
5,772.79
6,682.78
8,404.94
8,404.94
8,404.94

17,937.90
1,356.27
1,480.80
1,480.80
1,713.99
1,692.06
2,274.82
2,414.39
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